
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Tebu Volleys U16m S

I II III IV V VI Punkte

12 73 8 7 11 13

25

0
10

2
14

6
18

7
19

8
20

9
25

Auszeit

Ende
14:27

B  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte

11 19 14 25 9 16

17

╳
12

4
13

5
14

6
15

7
16

11
17

Auszeit

14:17
17:23

S
A
T
Z

2

Start
14:30

B  Oldenburger… S

I II III IV V VI Punkte

19 24 25 9 16 11

713 15 14 20

5:21 3:13 3:13 5:18

0
6

1
7

2 3 4 5
Auszeit

1:7

Ende
14:45

A  Tebu Volleys U16m R

I II III IV V VI Punkte

13 12 5 8 7 11

251 73

21:6 23:6

╳
21

5
24

7
25

9 14 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Endrunde U16m Turnier 2
Männer

B  Oldenburger TB vs. Tecklenburger Land Volleys U16m A

Spiel 7 25.01.2026 14:00 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer
49196 Bad Laer

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Oldenburger… 10/14

9 Matros, Nikita X
11 Loot, Aaron X
13 Johanning, Paul X
14 Melzer, Joost X

15 Geldmacher, Tjorven X
16 Korchikov, Anton X
19 Dierken, Laurin X
20 Ackermann, Finn X
24 Korchikov, Valentin X

25 Goltz, Konstantin X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Tebu Volleys U16m 10/14

1 Jostmeier, Titus X

5 Frese, Alexander X
7 Lezius, Lukas X
8 Petersen, Jonne Wi… X

11 Beinlich, Carlo X

12 Brockmann, Jacob X
13 Heckendorf, Maximili… X
15 Lescow, Titus X
16 Bondarenko, Klim X
73 Kubina, Elias X

A  Libero

15 Lescow, Titus X
16 Bondarenko, Klim X

A  Offizielle

T Grote, Ben

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  Oldenburger…
Tebu Volleys U16m

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 27 25 1 0 0
1 4 0 7 2 15 25 1 2 0

3

3 4 0 24 42 50 2 2 0
Start: 14:00 Ende: 14:45 Dauer: 0:45

Sieger: Tecklenburger Land
Volleys U16m

Schiedsgericht Linienrichter
1 thiel, marco 1

2 dinescu, andrei 2

Schr. schubnov, mischa
Assist. mkrtchyan, narek

Dokument erstellt: 25.01.2026 14:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


