

Endrunde U16m Turnier 2

Männer

(B) Oldenburger TB vs. Tecklenburger Land Volleys U16m (A)

Spiel 7

25.01.2026 14:00 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer
49196 Bad Laer

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 14:27						R	Start 14:30						S	Ende 14:45						R						
	Startaufstellung							(B) Oldenburger...								Start 14:30							Ende 14:45											
	Auswechselspieler	Spiellernr.						(B) Oldenburger...								(A) Tebu Volleys U16m							(A) Tebu Volleys U16m											
		Spielstand						(B) Oldenburger...								(A) Tebu Volleys U16m							(A) Tebu Volleys U16m											
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 10 0	II 14 2	III 18 6	IV 19 7	V 20 8	VI 25 9	Punkte 25	I 11 X	II 19 12	III 14 4	IV 25 13	V 9 14	VI 16 11	Punkte 17	I 19 13 5:21	II 24 15 3:13	III 11 14 3:13	IV 11 20 5:18	V 11 14 21:6	VI 11 20 23:6	Punkte 7	I 13 12 21 6	II 12 7 24 1	III 5 1 25 7	IV 8 1 14 5	V 7 1 17 9	VI 11 1 17 14	Punkte 25					
Auszeit								Auszeit							Auszeit																			

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 14:27						R	Start 14:30						S	Ende 14:45						R						
	Startaufstellung							(B) Oldenburger...								(A) Tebu Volleys U16m							(A) Tebu Volleys U16m											
	Auswechselspieler	Spiellernr.						(B) Oldenburger...								(A) Tebu Volleys U16m							(A) Tebu Volleys U16m											
		Spielstand						(B) Oldenburger...								(A) Tebu Volleys U16m							(A) Tebu Volleys U16m											
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 10 0	II 14 2	III 18 6	IV 19 7	V 20 8	VI 25 9	Punkte 25	I 11 X	II 19 12	III 14 4	IV 25 13	V 9 14	VI 16 11	Punkte 17	I 19 13 5:21	II 24 15 3:13	III 11 14 3:13	IV 11 20 5:18	V 11 14 21:6	VI 11 20 23:6	Punkte 7	I 13 12 21 6	II 12 7 24 1	III 5 1 25 7	IV 8 1 17 9	V 7 1 17 14	VI 11 1 17 14	Punkte 25					
Auszeit								Auszeit							Auszeit																			

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) Oldenburger...			Tebu Volleys U16m (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	17	1	27
1	4	0	7	2	15
					3
3	4	0	24		42
					50
					2 2 0
					Start: 14:00 Ende: 14:45 Dauer: 0:45
					Sieger: Tecklenburger Land 2:0 Volleys U16m

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	thiel, marco		1		
2	dinescu, andrei		2		
			Schr.	schubnov, mischa	
			Assist.	mkrtchyan, narek	

Dokument erstellt: 25.01.2026 14:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP